[bookmark: _GoBack]Протокол
заседания аттестационной комиссии
МАУ ДО «ДЮСШ «Северная Олимпия»
г. Сыктывкар
01.10.2016 г.
Повестка дня:
1.Принятие контрольно-переводных нормативов по фигурному катанию.
2.Перевод обучающихся  из платных оздоровительных групп по фигурному катанию в бюджетные.

Присутствовали:
1. Боткова Д.Н. – инструктор-методист.
2. Карпова Л.Г. – старший тренер-преподаватель по фигурному катанию.
3. Каракчиева Е.А. – тренер-преподаватель по фигурному катанию.
4. Лосева Н.В. - тренер-преподаватель по фигурному катанию.
5. Саламицкий И. А. – тренер-преподаватель по фигурному катанию.

Проходной балл:
от 40 и более баллов – обучающиеся переходят в бюджет
от 24 – 39 баллов – обучающиеся остаются в коммерческих группах.

Решили:
На основании принятых контрольных нормативов 01 октября 2016 года предложить для дальнейшего перевода из платных оздоровительных групп в бюджетные группы следующих занимающихся:
	№
	Фамилия, Имя
	год
рождения
	Набранные
баллы
	примечания
	тренер

	1
	Андреева Юлия
	2010
	45
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	2
	Кетова Алиса
	2010
	48
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	3
	Попова Анастасия
	2010
	46
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	4
	Ситников Никита
	2010
	44
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	5
	Сигаль Полина
	2009
	48
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	6
	Облизова Виктория
	2009
	50
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	7
	Кусняк Александра
	2010
	48
	бюджет
	Карпова Л. Г.

	8
	Ершова Ксения
	2010
	49
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

	9
	Маранова Кира
	2010
	50
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

	10
	Матвеева Вера
	2010
	47
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

	11
	Пелевина Ирина
	2010
	49
	бюджет
	Каракчиева Е.А.

Оставить в платных оздоровительных группах по фигурному катанию следующих занимающихся:
	№
	Фамилия, Имя
	год
рождения
	Набранные
баллы
	примечания
	тренер

	1
	Селькова Диана
	2010
	38
	коммерция
	Тюфтина Ю.С.

	2
	Королева Екатерина
	2008
	37
	коммерция
	Тюфтина Ю.С.

	3
	Иевлева Марина
	2009
	35
	коммерция
	Тюфтина Ю.С.

	4
	Лажанова Валерия
	2009
	36
	коммерция
	Тюфтина Ю.С.

	5
	Конюхова Варвара
	2009
	35
	коммерция
	Тюфтина Ю.С.

	6
	Дейкало Полина
	2009
	37
	коммерция
	Стрекалова Н.И.

	7
	Керих Маргарита
	2010
	38
	коммерция
	Лосева Н.В.